
徽县泥阳镇中集村乡村建设示范村建设项目招标公告

一、招标条件

本招标项目徽县泥阳镇中集村乡村建设示范村建设项目已由徽县农业农村

局以徽农发〔2025〕184 号文件批准建设，项目业主为徽县泥阳镇人民政府，建

设资金来自徽县 2025 年第一批东西部协作资金，项目出资比例为 100%,招标人

为徽县泥阳镇人民政府。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

1、项目编号：BA202506090003001

2、项目名称：徽县泥阳镇中集村乡村建设示范村建设项目

3、建设地点：徽县泥阳镇中集村

4、建设规模：

（1）村内环境整治：人居环境整治1280㎡和种植土换填512m³。

（2）新建挡水沿1552.6m。

（3）集体晾晒场：土方回填700.2m³、挡水沿138m、排水渠32m、农特产品

售卖设施1座、地面硬化518㎡。

（4）道路改造3839.7㎡。

（5）村内脏乱差治理。村内脏乱差治理：新建挡墙21.5m、停车场硬化120

㎡、种植土换填165.4m³；村内脏乱差治理；便民设施维修1座、新建安全挡墙7m、

拆除树池及挖树2处、种植土换填35m³、农特产品宣传设施一1处；村内脏乱差治

理；拆除烤烟房1座、种植土换填78m³、农产品宣传设施1处；村内脏乱差治理；

拆除沼气池1座、种植土换填160m³、挡水沿80m、农产品宣传设施三1处。

（6）村内基础设施提升。地面维修70.97㎡、厕所维修13.26㎡、水渠维修

547m、地面拆除550㎡。



（7）污水管网铺设。DN300双壁波纹管996.51m、污水检查井40座、50m³成

品采购化粪池1座、道路拆除恢复1177.54㎡。

5、标段划分：本次招标共划分为施工1个标段。

6、招标范围：施工图及工程量清单内的所有工程。

7、计划工期：90日历天。

8、质量标准：合格

三、投标人资格要求

1、本次招标要求投标人必须具备独立法人资格；近3年财务状况良好；近3

年无介入诉讼仲裁案件，信誉良好。

2.投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级及

以上资质， 同时具有有效的安全生产许可证；拟派项目负责人（即项目经理）

须具备注册在本企业的市政工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的

安全生产考核合格证书；技术负责人具有工程类中级及以上技术职称；安全生产

负责人和安全员均具有有效的安全生产考核C证，安全生产负责人和安全员不能

为同一人；项目管理机构组成人员均为本单位在职人员，并在人员、设备、资金

等方面具备相应的施工能力。

四、报名方式及招标文件的获取

1、采用现场报名方式：报名时须携带单位介绍信、法定代表人授权委托书、

委托代理人身份证、企业法人营业执照、组织机构代码证、税务登记证（此三证

已办理统一社会信用代码的只需提供营业执照）、开户许可证、安全生产许可证



书、企业资质等级证书、拟投入到本项目管理机构人员的所有证件，前来甘肃国

辰项目管理有限责任公司报名。以上资料报名时投标单位须提供原件，同时提供

复印件一式贰份并装订成册，每页需加盖公章以备查。

2、招标文件获取时间：2025年6月10日上午08:30时至2025年6月14日下午

17:30时截止；

3、招标文件获取地点：甘肃国辰项目管理有限责任公司

4、投标单位报名成功后，现场获取招标文件。

五、投标文件的递交:

1、投标人必须在2025年6月30下午15时00分前，将密封的投标文件递交至:

徽县金徽大道紫薇花园3号楼。

2、逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、开标时间及地点:

1、开标时间：2025年6月30日下午15时00分（北京时间）。

2、开标地点：:徽县金徽大道紫薇花园3号楼

七、发布公告的媒介

本次招标公告在甘肃省经济信息网(https://www.gsei.com.cn/)上发布。

八、联系方式

招标人：徽县泥阳镇人民政府

地址：甘肃省陇南市徽县泥阳镇李磨村

联系人：马斌

电话：13993926398



招标代理机构：甘肃国辰项目管理咨询有限公司

地址：甘肃省兰州市城关区雁北街道南滨河东路5222号3单元27层 004 室

联系人：马珍

电话：19193930001

九、监督单位

徽县农业农村局 电话：0939-7521482

甘肃国辰项目管理咨询有限公司

2025年6月9日


	徽县泥阳镇中集村乡村建设示范村建设项目招标公告
	一、招标条件
	二、项目概况与招标范围
	3、建设地点：徽县泥阳镇中集村
	（1）村内环境整治：人居环境整治1280㎡和种植土换填512m³。
	（2）新建挡水沿1552.6m。
	（3）集体晾晒场：土方回填700.2m³、挡水沿138m、排水渠32m、农特产品售卖设施1座、地面硬
	（4）道路改造3839.7㎡。
	（5）村内脏乱差治理。村内脏乱差治理：新建挡墙21.5m、停车场硬化120㎡、种植土换填165.4m
	（6）村内基础设施提升。地面维修70.97㎡、厕所维修13.26㎡、水渠维修547m、地面拆除550
	（7）污水管网铺设。DN300双壁波纹管996.51m、污水检查井40座、50m³成品采购化粪池1座
	三、投标人资格要求
	八、联系方式
	九、监督单位
	                                              甘肃国辰
	                                                  


